Câmara Municipal de Miranda do Norte 

01.031.0001.2001.000 - Manutenção e Func. das atividades administrativas  

3.3.90.39.00 Outros Serv. Terceiros Pessoa Jurídica. 

3. DO VALOR ESTIMADO: 

3.1. O Menor valor global estimado para contratação será de R$ 46.557,04 (quarenta e seis 

mil quinhentos e cinquenta e sete reais e quatro centavos). 

4. PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE 

PREÇO/COTAÇÃO: 

4.1. A presente CHAMADA PUBLICA ficará ABERTA POR UM PERÍODO DE 3 (TRÊS) DIAS 

ÚTEIS, a partir da data da divulgação no site, e os respectivos documentos deverão ser

[...]

por profissionais com NR 35 (trabalho em 
altura) e NR 33 (espaço confinado). 

M³ 2 
R$ 

1.649,90 
R$ 3.299,80 

VALOR TOTAL: R$ 46.557,04 

4. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

4.1. O menor valor total estimado para contratação do objeto é de R$ 46.557,04 (quarenta e 

seis mil quinhentos e cinquenta e sete reais e quatro centavos). 

4.2. A pesquisa de preços foi realizada em conformidade com o art. 5º da Instrução 

Normativa nº 65, de 7 de julho de 2021, utilizando-se, como fontes de consulta, o Portal 

Nacional de Contratações Públicas (PNCP), disponível em https://pncp.gov.br/app/contratos.